PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.11.2020
	       с. Камень-Рыболов
	№
	1199-па

	Об установлении категории земельному участку с кадастровым номером 25:19:031201:96

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участок из одной категории в другую», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Земельному участку с кадастровым номером 25:19:031201:96, площадью 800 кв.м, местоположение Приморский край, Ханкайский район, с. Алексеевка, ул. Школьная, д. 19, кв. 2, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, установить категорию земель - земли населенных пунктов.
2. Направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Приморскому краю.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –
глава Администрации

муниципального района                                                                               А.К. Вдовина